
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 09.02.2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mniów wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 178/2022  Wójta Gminy Mniów z dnia 27.12.2022 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mniów. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Mniów stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 

178/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Mniów, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 33 ust. 5 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu:  

„3) stanowisko ds. rejestracji aktów stanu cywilnego;”; 

 

2) w § 35 ust. 1 po pkt. 51 dodaje się pkt. 51 a w brzmieniu:  

„51a) prowadzenie centralnego rejestru umów;”; 

 

3) w § 38 ust. 1 uchyla się pkt 35.  

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 27 grudnia 2022 roku     

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mniów nie ulegają zmianie  

i pozostają w mocy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mniów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

 

 

Wójt 

/-/ 

Piotr Wilczak 


